
UNSA SA-SDIS 95

UNSA UDSPVO Volontaire en Val d'Oise SA-SDIS 95

RESULTATS ELECTIONS 

UNSA UFICT-CGT SA-SDIS 95

Volontaire en Val d'Oise UDSPVO SA-SDIS 95

CATSIS - CASDIS 

Officiers SPP Non officiers SPP 

Officiers SPV 

 
UDSPVO SA-SDIS 95

Non officiers SPV 

CCDSPV 

Composition CATSIS 

 

Composition CASDIS 

 

43% 50% 

7% 

64% 36% 

54% 46% 

13% 

30% 57% 

Liste UNSA élue 
34% 

25% 
24% 

17% 

Vous nous avez fait confiance MERCI ! 
Aujourd’hui UNSA syndicat majoritaire 

Plus que jamais mobilisé ! 


